— 1 —

国家能源局西北监管局
行政许可公告
西北监能许可公告〔2024〕4 号

西北能源监管局行政许可公告

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对国网青海省电力

公司等 49 家单位作出准予许可的决定。现予公告。

一、(供电类)电力业务许可

— 2 —

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 国网青海省电力公司 登记事项 法定代表人 承诺制

2
国网青海省电力公司班玛县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

3
国网青海省电力公司玛多县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

4
国网青海省电力公司达日县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

5
国网青海省电力公司甘德县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

6
国网青海省电力公司玛沁县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

7
国网青海省电力公司果洛供电

公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

8
国网青海省电力公司门源县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

9
国网青海省电力公司玉树市供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

10
国网青海省电力公司玉树供电

公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

11
国网青海省电力公司囊谦县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

12
国网青海省电力公司曲麻莱县

供电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

13
国网青海省电力公司祁连县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

14
国网青海省电力公司刚察县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

15
国网青海省电力公司海晏县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

16
国网青海省电力公司海北供电

公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

17
国网青海省电力公司天峻县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

18
国网青海省电力公司大柴旦供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

— 3 —

19
国网青海省电力公司都兰县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

20
国网青海省电力公司乌兰县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

21
国网青海省电力公司德令哈市

供电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

22
国网青海省电力公司称多县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

23
国网青海省电力公司杂多县供

电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

24
国网青海省电力公司格尔木市

供电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

25
国网青海省电力公司海西供电

公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

26
国网青海省电力公司同德县供

电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

27
国网青海省电力公司尖扎县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

28
国网青海省电力公司湟中县供

电公司
登记事项

名称、供电营业分支机

构、供电线路长度、供电

设施容量

承诺制

29
国网青海省电力公司泽库县供

电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

30
国网青海省电力公司互助县供

电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

31
国网青海省电力公司民和县供

电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

32
国网青海省电力公司海东市乐

都区供电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

33
国网青海省电力公司平安区供

电公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

34
国网青海省电力公司海东供电

公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
承诺制

35
国网青海省电力公司久治县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

36
国网青海省电力公司同仁市供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

— 4 —

37
国网青海省电力公司化隆县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

38
国网青海省电力公司河南县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

39
国网青海省电力公司循化县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

40
国网青海省电力公司西宁供电

公司
登记事项

供电营业分支机构、供电

线路长度、供电设施容量
一般程序

41
国网青海省电力公司黄化供电

公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

42
国网青海省电力公司兴海县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

43
国网青海省电力公司贵南县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

44
国网青海省电力公司贵德县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

45
国网青海省电力公司共和县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

46
国网青海省电力公司海南供电

公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

47
国网青海省电力公司治多县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

48
国网青海省电力公司湟源县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

49
国网青海省电力公司大通县供

电公司
登记事项

供电线路长度、供电设施

容量
承诺制

附件：1.国网青海省电力公司等48家供电企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2024 年 7 月 16 日

	国家能源局西北监管局